
Dámský kabát VOLCANO-J-LOU-BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 766023 5900462535865 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámský jarník značky Volcano. Moderní dámský jarní kabát, který upoutá na první pohled svým střihem. Černý
dámský jarní kabát má sportovně elegantní vzhled. Lehký, ale odolný materiál se jednoduše udržuje a čistí. Stylová
dámská bunda má dlouhý střih a je vhodná do chladnějších jarních či podzimních dnů. Značková bunda pro dámy
má vyšší límec a vestavěnou kapuci, která Vás ochrání před chladem a větrem.

Trendy trenčkot se zapíná na praktický obousměrný zip. Zip je svrchu chráněn ochrannou légou proti větru. Ta se
zapíná na patentky. Černá bunda se dá v pase stáhnout na gumičku. Samozřejmostí jsou dvě praktické boční kapsy
se zavíráním na chlopeň s patentkou. Dámský přechodný kabát má vzadu prodloužený střih s rozparkem. Bonusem
je ozdobný proužek s nápisem Volcano, který se táhne v oblasti zad a vytváří tak trendy look.

Detaily produktu:

dámský trench coat
moderní parka
trendy design
lehký a odolný materiál
snadné čištění
stahovací gumička v pase
vestavěná kapuce
vyšší límec
obousměrný hlavní zip
ochranná léga na patentky
boční kapsy s klopou na patentky
prodloužený střih vzadu
zadní rozparek
ozdobný pásek na zádech s nápisem Volcano

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


